

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท ทีนอนปิ่น เชียงใหม่ จำกัด

-หจก.เชียงใหม่พรภักดิ์

-ร้านยูวัน ทีนอน

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพุทธิพัทธ์ พลอยสงศรี เจ้าหน้าที่ประสานงานและสนับสนุนงานศูนย์พัฒนาโครงการหลวง

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ที่นอนสปริง หุ้มผ้า ขนาด 6 ฟุต (ขนาดมาตรฐาน)	8	หลัง	3,600.00	28,800.00
2	ที่นอนสปริง หุ้มผ้า ขนาด 5 ฟุต (ขนาดมาตรฐาน)	50	หลัง	3,000.00	150,000.00
3	ที่นอนสปริง หุ้มผ้า ขนาด 3.5 ฟุต (ขนาดมาตรฐาน)	152	หลัง	2,100.00	319,200.00
รวมเงินทั้งหมด					498,000.00